
 

AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 

 

INTEGRAZIONE DECISIONE   A   CONTRATTARE 

(Art. 59 DPCNR DEL 04/05/2005 n. 0025034) 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ADRRM2-0000645 DEL 31.05.2021 - 
MANUTENZIONE PERIODICA E SOSTITUZIONE FUNE DI CARICO DEL CARROPONTE 
EDIFICO G -  MATRICOLA RM-I-155225. 

 
Il Responsabile di Area 

 
VISTA la decisione a contrattare prot. ADRRM2-0000645 del 31.05.2021, relativa all’intevento di manutenzione in 
oggetto; 
 
PRESO ATTO che si rende necessario effettuare un'integrazione gli interventi già previsti sul carroponte, matricola RM-
I-155225; ed in particolare occorre predisporre dei blocchi di fine corsa meccanici ed elettrici, da prevedere a seguito 
dell'installazione di canali verticali che impediscono la movimentazione del carroponte per tutta la lunghezza del binario,  
 
CONSIDERATO che gli interventi aggiuntivi consistono in: 
 

- installazione di due respingenti meccanici 
- installazione di un riscontro elettrico di fine corsa 
 

 

DISPONE 

 

- L’integrazione della decisione a contrattare prot. ADRRM2-0000645 del 31.05.2021, aggiungendo quanto segue agli 
interventi già previsti: 

 
- installazione di due respingenti meccanici 
- installazione di un riscontro elettrico di fine corsa 

- di aggiornare la spesa prevista, modificando l’importo iniziale di euro 2.525,00 + IVA, in euro 3.445,00 + IVA 

 

        Il Responsabile dell’Area Territoriale di Ricerca di Roma 2 

                       Luca Pitolli 


		2021-06-10T10:25:43+0200
	Pitolli Luca




